Datenblatt
Erstellungs-Datum 23. Mai 2019 18:45:09 MESZ
  Katalogstand 01.05.2019 / Technische Änderungen vorbehalten 1
Tragschienen
TS 27X12.5M/ST/F.ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Produktbild
Allgemeine Bestelldaten
Typ TS 27X12.5M/ST/F.ZN
Best.-Nr. 1802690000
Ausführung Tragschienen, Tragschiene, DIN EN 60715, Stahl
GTIN (EAN) 4032248257201
VPE 2 m
Datenblatt
Tragschienen
TS 27X12.5M/ST/F.ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnische Daten
Erstellungs-Datum 23. Mai 2019 18:45:09 MESZ
  Katalogstand 01.05.2019 / Technische Änderungen vorbehalten 2
Abmessungen und Gewichte
Breite 27 mm   Breite (inch) 1,063 inch
Höhe 12,5 mm   Höhe (inch) 0,492 inch
Tiefe 12,5 mm   Tiefe (inch) 0,492 inch
Nettogewicht 50 g
Tragschiene
Stärke 2 mm
Klassifikationen
ETIM 3.0 EC001285   ETIM 4.0 EC001285
ETIM 5.0 EC001285   ETIM 6.0 EC001285
UNSPSC 30-21-18-01   eClass 5.1 27-14-06-04
eClass 6.2 27-14-11-43   eClass 7.1 27-14-11-43
eClass 8.1 27-14-11-43   eClass 9.0 27-40-06-02
eClass 9.1 27-40-06-02
Zulassungen
ROHS Konform
Downloads
Broschüre/Katalog CAT 1 TERM 16/17 EN
Engineering-Daten EPLAN, WSCAD
Engineering-Daten STEP